UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TCCB

V/v rà soát, thống kê hợp đồng

lao động các đơn vị trực thuộc Sở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023

                 Kính gửi:

                               - Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông công lập;

                               - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Triển khai Công văn 159/SNV-CCVC ngày 01/02/2023 của Sở Nội vụ về

việc rà soát, thống kê hợp đồng lao động của thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo

yêu cầu Hiệu trưởng trường trung học phổ thông công lập, Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc Sở thực hiện rà soát, thống kê, báo cáo về hợp đồng lao động theo

Nghị định 68/2000/NĐ-CP và hợp đồng lao động được cơ quan có thẩm quyền

giao (Hợp đồng giáo viên theo Nghị quyết số 102/NQ-CP), cụ thể như sau:

- Số lượng hiện có mặt tính đến thời diểm 31/01/2023.

- Kết quả đánh giá, xếp loại năm 2022 (nếu có); số lượng người không

hoàn thành nhiệm vụ, hoàn thành nhiệm vụ, hoàn thành tốt nhiệm vụ và hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ.

- Mức lương bình quân năm 2022 (triệu đồng/người/ năm).

(Gửi kèm biểu mẫu)

Đề nghị gửi báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Tổ chức cán

bộ) trước ngày 07/02/2023./.

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                    Bùi Văn Kiệm

		2023-02-03T07:15:20+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T08:27:27+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T08:27:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T08:27:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T08:27:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!